год, в части р€вводящей сети водопровода, расположенного по адресу: Красно-
дарский край Щербиновский район, станица Старощербиновская.

Сумма ОМТ округляется до десятков рублей по правилам математики.
2.2. Объем межбюджетных трансфертов, определенный в установленном

выше порядке, составляет б6840 (шестьдесят шесть тысяч восемьсот сорок) руб-
лей (расчет прилагается).

2.3. Объем межбюджетных трансфертов, определенный настоящим Согла-
шением, перечисляется единовременно в срок до 15 февраля 2026 г. ,Щополни-
тельный объем межбюджетных трансфертов перечисляется в сроки, установлен-
ные дополнительным соглашением.

[...]

ции) капит€tпьному ремонту объектов коммунальной инфраструктуры на 2026
год, в части р€вводящей сети водопровода, расположенного по адресу: Красно-
дарский край Щербиновский район, станица Старощербиновская.

Таким образом, сумма передаваемого межбюджетного трансферта на 2026
год, составляет:

ЕilД{Кр :|ЗЗ67236 (тринадцать миллионов триста шестьдесят семь тысяч
двести тридцать шесть) рублей;

ССКр: 13300400 (тринадцать миллионов триста тысяч четыреста) рублей;
ОМТ : |336723б - 13300400 : бб836 (шестьдесят шесть тысяч восемьсот

тридцать шесть) рублей.
Сумма ОМТ округляется до десятков рублей, по правилам математики:
ОМТ:66840 (шестьдесят шесть тысяч восемьсот сорок) рублей.

Админист,рация Администрация
Старощербиновского муницип€Lпьного образования

Щербиновский муниципа_пьный

район Краснодарского края
сельского поселения
Щербиновского район,а

Глава
Старощербиновско ельского

района

Ю.В. Зленко

номочия главы